Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO N°       /2021

“Indica  ao  Executivo  que  seja  criado  o  décimo
terceiro  do  vale-alimentação  para  servidores  do
Município de Monte Mor”.

Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador  BRUNO  LEITE, nos  termos  do art.  194  da  Resolução
02/2012, indica ao Sr. Prefeito do município de Monte Mor que seja criado o décimo
terceiro do vale-alimentação para servidores de Monte Mor.

Tendo  em  vista  que  as  pessoas  geralmente  gastam  mais  com
alimentação por conta das festividades de final de ano, a medida visa colaborar com
esses gastos criando-se o décimo terceiro do vale – alimentação.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor
Prefeito essa INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente da administração
pública municipal para o atendimento necessário.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 30 de novembro de 2021.

BRUNO LEITE
Vereador

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2021-11-30T10:22:19-0300
	BRUNO HENRIQUE LEITE CAMARGO:36270459800